
 
 

UCHWAŁA NR LVI/438/24 
RADY GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Kościelisko oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
 Dz.U. 2023 poz. 2778  z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 poz. 40  z późn.zm.) 

RADA GMINY KOŚCIELISKO 
uchwala co następuje 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kościelisko Nr XVIII/145/16 w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie Gminy Kościelisko oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów z 12 maja 
2016 r. zmienionej uchwałą Nr X/77/19 w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie Gminy Kościelisko oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów z dnia 
30 października 2019 r. dotychczasowy załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy Kościelisko 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Bukowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2513



Załącznik nr 1 

Do uchwały LVI/438/24 

Rady Gminy Kościelisko  

z dnia 27 marca 2024r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW-GMINA KOŚCIELISKO 
 

KOŚCIELISKO 
 

 Nazwa przystanku 
Rodzaj 

przystanku 

Lokalizacja 
– strona 

prawa – km 

drogi 

Nr 

przystanku 
Dostępność 

Rodzaj 

przystanku 

Lokalizacja – 
strona lewa 
– km drogi 

Nr 

przystanku 
Dostępność 

D
R

O
G

A
 P

U
B

L
IC

Z
N

A
  
K

4
2
0
0
6
1
 –

 u
l. 

S
ta

n
is

ła
w

a 
N

ę
d
zy

-

K
u
b
iń

ca
 

KOŚCIELISKO - 
SOBICZKOWA 

przelotowy P 0+950,0 10 
- operator 
- przewoźnik  

przelotowy L 0+949,9 11 
- operator 
- przewoźnik 

KOŚCIELISKO - 
KARPIELÓWKA 

przelotowy P 1+359,9 12 
- operator 
- przewoźnik przelotowy L 1+521,5 13 

- operator 
- przewoźnik 

KOŚCIELISKO - WDW przelotowy P 1+757,8 14 
- operator 

- przewoźnik przelotowy L 1+786,4 15 
- operator 

- przewoźnik 

KOŚCIELISKO - 
WOJDYŁÓWKA 

przelotowy P 2+043,6 16 
- operator 
- przewoźnik przelotowy L 2+043,6 17 

- operator 
- przewoźnik 

KOŚCIELISKO - 

OŚRODEK ZDROWIA 
przelotowy P 2+613,1 18 

- operator 

- przewoźnik przelotowy L 2+515,7 19 
- operator 

- przewoźnik 

KOŚCIELISKO - 

SZELIGÓWKA 
przelotowy P 3+024,4 20 

- operator 

- przewoźnik przelotowy L 2+999,2 21 
- operator 

- przewoźnik 

KOŚCIELISKO - 
CHOTARZ POLANY 

przelotowy P 3+618,5 22 
- operator 
- przewoźnik przelotowy L 3+581,3 23 

- operator 
- przewoźnik 

KOŚCIELISKO - 
CHOTARZ HAJDUK 

przelotowy P 4+113,0 24 
- operator 
- przewoźnik przelotowy L 4+113,0 25 

- operator 
- przewoźnik 

D
R

O
G

A
 

P
U

B
L
IC

Z
N

A
  

K
4
2
0
0
8
1
 -

 

S
al

am
an

d
ra

 KOŚCIELISKO - DW 
SALAMANDRA 

przelotowy P 0+921,2 10 
- operator 
- przewoźnik 

przelotowy L 0+921,2 11 
- operator 
- przewoźnik 

KOŚCIELISKO - 

BUTOROWY 

SKRZYŻOWANIE 

przelotowy P 1+878,7 12 
- operator 
- przewoźnik 

przelotowy L 1+878,7 13 
- operator 
- przewoźnik 

D
R

O
G

A
 

P
U

B
L
IC

Z
N

A
  

K
4
2
0
0
7
3
 –

 

B
u
d
zó

w
k
a-

 

K
ie

rp
có

w
ka

 

KOŚCIELISKO - 
ŚMIECHÓWKA 

przelotowy P 0+031,4 10 
- operator 
- przewoźnik 

przelotowy L 0+124,4 11 
- operator 
- przewoźnik 

KOŚCIELISKO - 

BUDZÓWKA 
przelotowy P 0+610,0 12 

- operator 

- przewoźnik 
przelotowy L 0+610,0 13 

- operator 

- przewoźnik  

KOŚCIELISKO - 
KIERPCÓWKA  

przelotowy P 1+260 14 
- operator 
- przewoźnik 

przelotowy L 1+260 15 
- operator 
- przewoźnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2513



D
R

O
G

A
 P

U
B

L
IC

Z
N

A
  
K

4
2
0
0
7
2
 

- 
S
ta

sz
e
ló

w
ka

 

KOŚCIELISKO – 
STASZELÓWKA 

przelotowy P 0+440,2 10 
- operator 
- przewoźnik 

przelotowy L 0+440,2 11 
- operator 
- przewoźnik 

KOŚCIELISKO – 

CIASNA DROGA 
przelotowy P 0+937 12 

operator 

- przewoźnik 
przelotowy L 0+937 13 

operator 

- przewoźnik 

D
R

O
G

A
 P

U
B

L
IC

Z
N

A
  

K
4
2
0
0
6
9
 -

 R
ys

u
ló

w
k
a 

KOŚCIELISKO - 
RYSULÓWKA NAD 

POTOKIEM 
przelotowy P 0+488,2 10 

- operator 
- przewoźnik 

przelotowy L 0+488,2 11 
- operator 
- przewoźnik 

KOŚCIELISKO - 

RYSULÓWKA 1 
przelotowy P 0+911 12 

- operator 

- przewoźnik 
przelotowy L 0+911 13 

- operator 

- przewoźnik 

KOŚCIELISKO - 
RYSULÓWKA 2 

przelotowy P 1+444,0 14 
- operator 
- przewoźnik 

przelotowy L 1+444,0 15 
- operator 
- przewoźnik 

KOŚCIELISKO - 
RYSULÓWKA 3 

przelotowy P 2+330 16 
- operator 
- przewoźnik 

przelotowy L 2+330 17 
- operator 
- przewoźnik 

D
R

O
G

A
 

P
U

B
L
IC

Z
N

A
  

K
4
2
0
0
6
3
 –

 

G
ro

ń
 

KOŚCIELISKO - KIRY 
STADNINA KONI 

przelotowy P 0+107,3 10 
- operator 
- przewoźnik 

    

D
R

O
G

A
 

P
U

B
L
IC

Z
N

A
  
K

4
2
0
0
6
2
 

–
 

K
ró

le
w

sk
a 

cz
. 
1
  

KOŚCIELISKO – GROŃ 
2 

   
 
 

przelotowy L 0+044 11 
- operator 
- przewoźnik 

KOŚCIELISKO – GROŃ 
1 

przelotowy P 0+239 10 
- operator 
- przewoźnik 

    

D
R

O
G

A
 

P
U

B
L
IC

Z
N

A
  
K

4
2
0
0
6
5
 

–
  
S
yw

ar
n
e
 

KOŚCIELISKO – 

SYWARNE-HOLNY 
początkowy P 1+740 10 

- operator 

- przewoźnik 
końcowy L 1+740 11 

- operator 

- przewoźnik 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2513



DZIANISZ 
 

 
Nazwa przystanku 

Rodzaj 
przystanku 

Lokalizacja 

– strona 
prawa – km 

drogi 

Nr 
przystanku 

Dostępność 
Rodzaj 

przystanku 

Lokalizacja – 
strona lewa 

– km drogi 

Nr 
przystanku 

Dostępność 
D

R
O

G
A

 P
U

B
L
IC

Z
N

A
  
K

4
2
0
0
8
5
 –

 D
zi

an
is

z 
- 

C
h
o
ch

o
łó

w
 

DZIANISZ - BORKI  przelotowy P 0+597 10 
- operator 

- przewoźnik 
przelotowy L 0+597 11 

- operator 

- przewoźnik 

DZIANISZ - ZAGRODY przelotowy P 1+438 12 
- operator 
- przewoźnik 

przelotowy L 1+438 13 
- operator 
- przewoźnik 

DZIANISZ - KALISZE przelotowy P 2+218 14 
- operator 

- przewoźnik 
przelotowy L 2+218 15 

- operator 

- przewoźnik 

DZIANISZ CMENTARZ przelotowy P 2+917 16 
- operator 

- przewoźnik 
przelotowy L 2+917 17 

- operator 

- przewoźnik 

DZIANISZ -REMIZA 
DOLNA 

przelotowy P 3+628 18 
- operator 
- przewoźnik 

przelotowy L 3+628 19 
- operator 
- przewoźnik 

DZIANISZ SZKOŁA przelotowy P 4+050 20 
- operator 
- przewoźnik 

przelotowy L 4+102 21 
- operator 
- przewoźnik 

DZIANISZ –WACONIE  przelotowy P 4+670 22 
- operator 

- przewoźnik 
przelotowy L 4+670 23 

- operator 

- przewoźnik 

DZIANISZ - REMIZA 

GÓRNA 
przelotowy P 4+981 24 

- operator 

- przewoźnik 
przelotowy L 4+981 25 

- operator 

- przewoźnik 

DZIANISZ - TARTAK  przelotowy P 5+448 26 
- operator 
- przewoźnik 

przelotowy L 5+448 27 
- operator 
- przewoźnik 

DZIANISZ - RONDO  przelotowy P 6+536 28 
- operator 

- przewoźnik 
przelotowy L 6+536 29 

- operator 

- przewoźnik 

DZIANISZ - POD 
PASIEKĄ 

przelotowy P 7+298 30 
- operator 
- przewoźnik 

przelotowy L 7+260 31 
- operator 
- przewoźnik 

D
R

O
G

A
 

P
U

B
L
IC

Z
N

A
  
K

4
2
0
0
8
7
 

–
 D

ro
ga

 

D
w

o
rs

k
a 

i 

Z
ag

ro
d
y 

W
it
o
w

sk
ie

 DZIANISZ - DROGA 

DWORSKA 
przelotowy  P 0+442,5 10 

- operator 

- przewoźnik 
przelotowy  L 0+442,5 11 

- operator 

- przewoźnik 

DZIANISZ – FIDRYGA przelotowy P 1+289,5 12 
- operator 
- przewoźnik 

przelotowy L 1+289,5 13 
- operator 

- przewoźnik 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2513



WITÓW 
 

 

Nazwa przystanku 
Rodzaj 

przystanku 

Lokalizacja 

– strona 
prawa – km 

drogi 

Nr 
przystanku 

Dostępność 
Rodzaj 

przystanku 

Lokalizacja – 
strona lewa 

– km drogi 

Nr 
przystanku 

Dostępność 

D
R

O
G

A
 

P
U

B
L
IC

Z
N

A
  
K

4
2
0
0
7
1
 

–
 W

it
ó
w

 -
 

R
o
zt

o
k
i WITÓW - ROZTOKI 2 przelotowy P 0+033,0 10 

- operator 

- przewoźnik 
przelotowy L 0+033,0 11 

- operator 

- przewoźnik 

WITÓW - ROZTOKI przelotowy P 0+573,1 12 
- operator 
- przewoźnik 

przelotowy L 0+573,1 13 
- operator 
- przewoźnik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2513


	UCHWAŁA NR LVI/438/24 RADY GMINY KOŚCIELISKO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-04-03T13:42:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




